



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Investors Club ApS

Strandvejen 18
2100 København Ø
CVR-nr. 38 93 25 43

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Christian Ole Møller Madsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Investors Club ApS
Strandvejen 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 93 25 43

Stiftet: 13. september 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Christian Ole Møller Madsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -276.724.

Egenkapitalen udgør kr. -1.935.790.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOTAB		-16.045	-18.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.791.617
Indtægter af kapitalinteresser		97.693	5.047
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-337.981	-362.374
Finansielle indtægter		9	3.580
Finansielle omkostninger		<u>-20.400</u>	<u>-13.806</u>
RESULTAT FØR SKAT		-276.724	-2.177.672
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>22.918</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-276.724</u></u>	<u><u>-2.154.754</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-21.113
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver		0	-324.555
Overført resultat		<u>-276.724</u>	<u>-1.809.086</u>
Disponeret i alt		<u><u>-276.724</u></u>	<u><u>-2.154.754</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Kapitalinteresser		299.080	201.387
Finansielle anlægsaktiver i alt		299.080	201.387
ANLÆGSAKTIVER I ALT		299.080	201.387
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	242.219
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	2.000
Andre tilgodehavender		1	624
Tilgodehavender i alt		1.001	244.843
Likvide beholdninger		4.012	3.465
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		5.013	248.308
AKTIVER I ALT		304.093	449.695



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		150.000	150.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.085.790	-1.809.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-1.935.790</u>	<u>-1.659.066</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	2	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	190.238
Anden gæld		<u>1.804.883</u>	<u>1.483.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.819.883</u>	<u>1.688.761</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.239.883</u>	<u>2.108.761</u>
PASSIVER I ALT		<u>304.093</u>	<u>449.695</u>
Særlige poster	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret eftergivet deres tilgodehavende hos datterselskaber på i alt t.kr. 338. Eftergivelsen er indregnet i regnskabet under nedskrivning af finansielle aktiver.

2 Anden gæld - Langfristet	31/12-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden gæld	<u>420.000</u>	<u>0</u>	<u>420.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>420.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>420.000</u></u>	<u><u>0</u></u>